

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG MENOS RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO 64600-056 PICOS - PI 3422-1143		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 6.830 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0708 7148 9500 0138 5500 1000 0068 3019 9993 1691 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.462.339-4		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 08.714.895/0001-38	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015223693 07/07/2025 13:15:28

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ		DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05		07/07/2025
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA	
RUA SAO VICENTE, 338	CENTRO	64638-000		
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SAO LUIS DO PIAUI	PI			

BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		5.552,66	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								TOTAL DA NOTA	
								5.552,66	

NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS
36996	IPRATROPIO 0,25	30044990	060	5403	FRS	50	3,17	158,50	0,00	0,00	
361	LANSOPRAZOL LANZOPEPT C.28 CAP.	30049099	060	5403	CX	50	16,52	826,00	0,00	0,00	
38875	LABCAINA 50MG POM 25G (LIDOCAINA)	30049043	060	5403	UNI	50	8,09	404,50	0,00	0,00	
37431	LORATADINA 10 MG 12 CPM	30049099	060	5403	CX	100	3,30	330,00	0,00	0,00	
3874	OMEPRAZOL 40MG C/56COMP.)	30049099	060	5403	CX	50	7,66	383,00	0,00	0,00	
781	OLEO DE GIRASSOL 200ML	15121110	060	5403	FRA	50	8,80	440,00	0,00	0,00	
2552	METRONIDAZOL GEL VAGINAL-GEOLAB	30049066	060	5403	TUB	50	12,88	644,00	0,00	0,00	
189	ACEBROFILINA PED SUSPENSAO 120ML	30049039	060	5403	VDR	50	7,78	389,00	0,00	0,00	
3879	AAS INF. C/200	30039071	060	5403	CX	20	19,35	387,00	0,00	0,00	
3742	ACEBROFILINA ADULTO 120ML GEN (GEOLAB)	30049099	060	5403	VDR	50	12,83	641,50	0,00	0,00	
37592	AZITROMICINA 500MG CX/ 3CPR PRATI	30042029	060	5403	CX	100	7,44	744,00	0,00	0,00	
1935	DEXAMETASONA 1MG/G CREME 10G	30043210	060	5403	TUB	46	4,46	205,16	0,00	0,00	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 31077301 PREG.ELETR.005/2025 PROC.ADM 11/2025 R&G DISTR.PROD.HOSP.LTDA BB AG:0254-2 C/C 37976-X	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Gerado em 07/07/2025 às 13:15:35 pelo UniDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 6.830. EMISSÃO: 07/07/2025 VALOR TOTAL: 5.552,66 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SAo LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 6.830 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG MENOS RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO 64600-056 PICOS - PI 3422-1143		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 6.831 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2225 0708 7148 9500 0138 5500 1000 0068 3119 9993 1680 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015223751 07/07/2025 13:16:04		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.462.339-4		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 08.714.895/0001-38	

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ		DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05		07/07/2025
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA	
RUA SAO VICENTE, 338	CENTRO	64638-000		
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SaO LUIS DO PIAUI	PI			

BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		5.148,78	
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		VALOR IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								TOTAL DA NOTA	
								5.148,78	

NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS
2911	ENALAPRIL 20MG C/30COMP	30049099	060	5403	CX	200	5,82	1.164,00	0,00	0,00	
38924	ENALAPRIL 5MG 30CPR	30049067	060	5403	CX	100	3,95	395,00	0,00	0,00	
1653	FLUCONAZOL 150MG	30049099	060	5403	UND	200	2,91	582,00	0,00	0,00	
10228	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	30049079	060	5403	CX	500	1,80	900,00	0,00	0,00	
452	GLIBENCLAMIDA 5MG ACHE	30049099	060	5403	CX	200	2,24	448,00	0,00	0,00	
10039	DIPIRONA GOTA 20ML	30049099	060	5403	FSC	200	2,05	410,00	0,00	0,00	
3706	DEXAMETASONA 0,5MG/5 ML ELIXIR 100ML	30049099	060	5403	FRA	50	7,45	372,50	0,00	0,00	
3520	DESLOMATADINA 0,5MG/ML 60ML	30049099	060	5403	VDR	50	16,10	805,00	0,00	0,00	
38137	COMPLEXO B SUSP. FR/100ML	30045090	060	5403	VDR	13	5,56	72,28	0,00	0,00	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 31077401 PREG.ELETR.005/2025 PROC.ADM 11/2025 R&G DISTR.PROD.HOSP.LTDA BB AG:0254-2 C/C 37976-X	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Gerado em 07/07/2025 às 13:16:07 pelo UniDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.br

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG MENOS RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO 64600-056 PICOS - PI 3422-1143		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 6.832 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2225 0708 7148 9500 0138 5500 1000 0068 3219 9993 1670 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015223769 07/07/2025 13:16:22		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.462.339-4		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 00000000000000000000000000000000		CNPJ 08.714.895/0001-38	

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ		DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05		07/07/2025
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA	
RUA SAO VICENTE, 338	CENTRO	64638-000		
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SaO LUIS DO PIAUI	PI			

BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 4.850,32	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
								TOTAL DA NOTA 4.850,32	

NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS
37210	ALBENDAZOL 400 MG 1 CPM	30049063	060	5403	CX	200	0,95	190,00	0,00	0,00	
1987	ALBENDAZOL ALBEL SUSP 40MG/ML 10ML	30049063	060	5403	FRS	100	2,26	226,00	0,00	0,00	
467	AMBROXOL ADT VIDRO 100ML	30049039	060	5403	VDR	50	8,07	403,50	0,00	0,00	
469	AMBROXOL PED 100ML	29221931	060	5403	VDR	50	5,80	290,00	0,00	0,00	
37132	AMOXICILINA 250MG SUSP. FR/60ML (PRATI)	30041012	060	5403	VDR	100	9,36	936,00	0,00	0,00	
1444	ATENOLOL 25MG C/30 COMP	30049042	060	5403	CX	200	2,89	578,00	0,00	0,00	
255	AMPICILINA 250MG FR/150ML	30041011	060	5403	VID	30	16,64	499,20	0,00	0,00	
3580	AZITROMICINA 500MG C/5 COMP GEN (PRATI)	30049099	060	5403	CX	100	12,62	1.262,00	0,00	0,00	
1395	CAPTOPRIL 25MG C/30 COMP	30049099	060	5403	CX	100	3,52	352,00	0,00	0,00	
648	SALBUTAMOL XAROPE 120ML GENERICO (PRATI)	30049099	060	5403	CX	46	2,47	113,62	0,00	0,00	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 31077501 PREG.ELETR.005/2025 PROC.ADM 11/2025 R&G DISTR.PROD.HOSP.LTDA BB AG:0254-2 C/C 37976-X	RESERVADO AO FISCO 3
---	-----------------------------

Gerado em 07/07/2025 às 13:16:26 pelo UniDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 6.832. EMISSÃO: 07/07/2025 VALOR TOTAL: 4.850,32 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-São LUIS DO PIAUI-PI		NF-c 6.832 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG MENOS RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO 64600-056 PICOS - PI 3422-1143		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 6.833 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2225 0708 7148 9500 0138 5500 1000 0068 3319 9993 1669 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250015223795 07/07/2025 13:16:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.462.339-4	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 08.714.895/0001-38	

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ		DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05		07/07/2025
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA	
RUA SAO VICENTE, 338	CENTRO	64638-000		
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SaO LUIS DO PIAUI	PI			

BASE CALC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CALC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 4.953,35	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
								TOTAL DA NOTA 4.953,35	

NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO					MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS
10656	PANTOPRAZOL 20MG 28CPM	30049099	060	5403	CX	50	2,86	143,00	0,00	0,00	
2837	PANTOPRAZOL 40MG C/28COMP (PRATI)	30049099	060	5403	CX	50	9,10	455,00	0,00	0,00	
3807	PARACETAMOL GOTAS 15ML BELFAR	30049045	060	5403	FRA	20	49,66	993,20	0,00	0,00	
472	HIDRAPLEX SORO REIHDATANTE ENV	30049099	060	5403	ENV	20	83,84	1.676,80	0,00	0,00	
628	PROPRANOLOL (POLOL) 40MG C/30 GEOLAB	30049036	060	5403	CX	50	4,62	231,00	0,00	0,00	
2352	SINVASTATINA 10MG C/30COMP.	30049099	060	5403	CX	100	5,82	582,00	0,00	0,00	
3416	SINVASTATINA 40MG C/30 PHARLAB	30049059	060	5403	CX	73	11,95	872,35	0,00	0,00	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 31077601 PREG.ELETR.005/2025 PROC.ADM 11/2025 R&G DISTR.PROD.HOSP.LTDA BB AG:0254-2 C/C 37976-X	RESERVADO AO FISCO 4
--	--

Gerado em 07/07/2025 às 13:16:42 pelo UniDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 6.833. EMISSÃO: 07/07/2025 VALOR TOTAL: 4.953,35 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI - RUA SÃO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SÃO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 6.833 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG MENOS RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO 64600-056 PICOS - PI 3422-1143		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 6.834 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2225 0708 7148 9500 0138 5500 1000 0068 3419 9993 1658 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015223815 07/07/2025 13:16:55		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.462.339-4		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 08.714.895/0001-38	

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ		DATA DA EMISSÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05		07/07/2025
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA	
RUA SAO VICENTE, 338	CENTRO	64638-000		
MUNICÍPIO	UF	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
SaO LUIS DO PIAUI	PI			

BASE CALC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CALC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 4.507,86
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
TOTAL DA NOTA 4.507,86				

NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
216	SINAVASTATINA MENOCOL 20MG C/30 COMP	30049099	060	5403	CX	100	6,75	675,00	0,00	0,00	
113	SECNIDAZOL SECNIMAX 1000MG C/2 GLOBO	30039079	060	5403	CX	100	4,59	459,00	0,00	0,00	
10198	PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML	30049039	060	5403	VD	20	9,95	199,00	0,00	0,00	
3335	SIMETICONA 75MG/ML 10ML	30049099	060	5403	FRA	100	3,79	379,00	0,00	0,00	
47	SULFA+TRIMETROPINA 100ML	30049061	060	5403	VD	50	14,53	726,50	0,00	0,00	
10539	SULFADIAZINA DE PRATA 400GR (NATIVA)	30049072	060	5403	FRS	10	72,80	728,00	0,00	0,00	
1189	PIROXICAM 20MG C/15 COMP GEN (PHARLAB)	30039083	060	5403	UND	69	19,44	1.341,36	0,00	0,00	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 31077701 PREG.ELETR.005/2025 PROC.ADM 11/2025 R&G DISTR.PROD.HOSP.LTDA BB AG:0254-2 C/C 37976-X	RESERVADO AO FISCO 5
---	--

Gerado em 07/07/2025 às 13:16:58 pelo UniDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 6.834. EMISSÃO: 07/07/2025 VALOR TOTAL: 4.507,86 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI - RUA SAO VICENTE, 338, CENTRO, 64638-000-SAO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 6.834 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

0.6. DESTINAT. SAUDE - JUNHO/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - DIST. PAG MENOS RUA DO CRUZEIRO, 150 - CENTRO 64600-056 PICOS - PI 3422-1143		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 6.858 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2225 0708 7148 9500 0138 5500 1000 0068 5819 9993 1412 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250016158627 17/07/2025 16:12:27	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.462.339-4		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 08.714.895/0001-38	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI			CNPJ 11.848.463/0001-24	DATA DA EMISSÃO 17/07/2025	
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660			BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA DA SAÍDA
MUNICÍPIO São LUIS DO PIAUI			UF PI	FONE / FAX	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	5.003,88	
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.003,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		EREJE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
				9-Sem Transp.				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
37240	AGUA DESTILADA 10ML	30039099	060	5403	AMP	100	0,76	76,00	0,00	0,00	
37210	ALBENDAZOL 400 MG 1 CPM	30049063	060	5403	CX	200	0,95	190,00	0,00	0,00	
255	AMPICILINA 250MG FR/150ML	30041011	060	5403	VID	30	16,64	499,20	0,00	0,00	
3105	ANLODIPINO 5MG C/30COMP GEN (GEOLAB)	30049099	060	5403	CX	100	3,36	336,00	0,00	0,00	
130	ANLODIPINO BESIL.10MG C/30 GEOLAB	30049069	060	5403	CX	100	6,99	699,00	0,00	0,00	
1444	ATENOLOL 25MG C/30 COMP	30049042	060	5403	CX	100	2,89	289,00	0,00	0,00	
446	ATENOLOL 50MG C/30COMP GEN (PRATI DONADUZZI)	30049042	060	5403	CX	100	4,02	402,00	0,00	0,00	
37592	AZITROMICINA 500MG CX/ 3CPR PRATI	30042029	060	5403	CX	50	7,44	372,00	0,00	0,00	
3580	AZITROMICINA 500MG C/5 COMP GEN (PRATI)	30049099	060	5403	CX	50	12,62	631,00	0,00	0,00	
1938	BROMOPRIDA 10MG C/20	30049045	060	5403	CX	50	14,52	726,00	0,00	0,00	
1395	CAPTAPRIL 25MG C/30 COMP	30049099	060	5403	CX	50	3,52	176,00	0,00	0,00	
3014	CAPTAPRIL 50MG	30039099	060	5403	CX	50	7,71	385,50	0,00	0,00	
171	CEFALEXINA 500MG C/8 CAPS	30042052	060	5403	CX	15	11,86	177,90	0,00	0,00	
1185	CETOCONAZOL CREME 20MG	30049077	060	5403	UND	6	7,38	44,28	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO: 31080201 PREG.ELETR.005/2025 PROC ADM 11/2025 R&G DIST.PROD.HOSP.LTDA BB AG: 0254-2 C/C 37976-X			

UnifFe | NF-e OPEN Source | www.uniffe.com.br

Gerado em 17/07/2025 às 16:12:43 pelo UniDANFE 3.9.11 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE R & G DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 6.858. EMISSÃO: 17/07/2025 VALOR TOTAL: 5.003,88 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-SAO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 6.858 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	